Quae non viderunt Gualt. Ver., exhibui inclinati. — 1 OCLATIO Acc. Met. Mor., OCLTIO Pat., OCTAVIO margo Morillonii et Smet. quique ab eo pendent. — 5 COH · III · ANNONIOR Pat., COH · III · ANNONIOR Ver. — 6 III · ITYRAEOR Acc. Met. Ver., III · ITYRAEOR Gualt., III · ITYRAEOS Mor., III · ITYREOS Smet. cum asseclis, III · ITYRAER Pat. — 9 CALENDARI Met. (ex corr.) Smet. cum suis. — 11 ADRIANO Pat. — 13 IMPERATORIS · ADRIANI Pat. — 15 CVM · A Met. (ex corr.) Mor. — 18 DLXVII · Acc., DLXVII · Met. (ante corr.), DLXVII · Ver., DLXVII · Gualt., DLXVII · Pat., DLXVII · Mor. Smet. cum suis, DLXVII · Met. (ex corr.). — 19 SINGVLIS Pat. — 20 CAVIT Pat. Acc. Met., CAVIT Ver., OVIT Gualt., CVRAVIT Mor. Smet. ms. cum suis.

Cum genuinum huius C. Oclatii Modesti nomen ignorabatur, eundem crediderunt Octavium Modestum tabulae alimentariae Ligurum; id quod iam veri auctores refutaverunt.

1620 [=1462] litteris magnis GVALT. Beneventi extra ecclesiam S. Sophiae GVALT. Locum non enuntiat VER.

{ OMPEIVS · T · F · STE  
 LEG · XXX

Gualterus n. 45 (inde Garrucci Ben. p. 119); Verusius R. f. 99, B. f. 39 (Pacca p. 50 ex schedis Verusii; de Vita cl. VII n. 24 ex schedis Viglione temere).

1 ... MPEIVS · T · F · STEL Gualt. — 2 LEGE Ver.

1621 Beneventi I (v. 1—4 incip.) extra portam Rufinam in loco q. d. *lo tuoppolo*; II (v. 1—3 extr.) *nel vico del Sarto* pro stipite aedium; III (4. 5 extr.) ibidem pro gradu.

N · POMPONIVS · N · F · SCAEVA  
 MILES · COHORTIS · SECVNDAE  
 PRAETORIAE  
 CALENAE LIBERT  
 5 et sibi

Garrucci Ben. p. 122 et repperit et composuit.

IX

1622 [=1472] Beneventi in fovea castri civitatis VERVS.

STEL · LEG · VI  
 AED  
 E · VXSORI · ET  
 · O · L · QVARTAE

Verusius R. f. 100, B. f. 29 (inde de Vita VII, 18; Garrucci diss. arch. 1, 106, Ben. p. 141).

1623 Beneventi in D. Bartholomaei scalis.

T · R VF  
 LEG · V  
 F V T I L I  
 IA

Adiecta est ad Verusium B. f. 41 (inde Garrucci Ben. p. 115).

1624 [=1473] litteris vetustioribus. Beneventi in moenibus prope portam Rectoris vidi a. 1846. Hodie est in lyceo.

rosae in epistyllo  
 O · C · F · STE · L · VI · ET  
 O · C · L · L · PILOMVSO · ET  
 E · C · L · EDONIONI · ET  
 AE · CN · L · SATVRNINAE  
 5 JM · M · SEMMIUS · M · F · ET · P · SEXTVLE  
 f. · C  
 quod pr · SVA · PARTE · FACERE · NOuerunt

Descripsi ego, recognovimus Brunn, ego, Dressel. Accursius IV n. 11 (inde Mur. 1609, 1 e schedis Ambros.); Gualterus n. 7; Verusius R. f. 30, B. f. 39; Pococke n. 6; de Vita cl. VII n. 16 (inde Donat. 297, 2); Ambrosch ms. apud Kellermannum; Garrucci Ben. p. 116.